[image: image1.png]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
21 сентября 2018 года

        № 3

О формировании состава постоянных депутатских комиссий
Новошахтинской  городской Думы  VII созыва

     Принято Новошахтинской

  городской Думой

                      21 сентября 2018 года
В соответствии с частью 1 статьи 12 Регламента Новошахтинской городской Думы, статьей 7 решения Новошахтинской городской Думы от 06.02.2014. № 53  «Об утверждении Положения «О постоянных депутатских комиссиях Новошахтинской городской Думы», на основании личных заявлений депутатов, Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству в следующем составе:
– Ахмедиева Галина Анатольевна – депутат  по одномандатному избирательному округу №  2;
– Вакула Наталья Николаевна  – депутат  по одномандатному избирательному округу  №  21;
– Закотий Надежда Николаевна – депутат  по одномандатному избирательному округу №  12;
– Маслинников Николай Алексеевич – депутат  по одномандатному избирательному округу № 3;
– Масютин Максим Викторович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  20;
– Новак Светлана Викторовна – депутат  по одномандатному избирательному округу   №  1;
– Пугачева Алла Васильевна  –  депутат  по одномандатному избирательному округу   № 25;
– Савин Владимир Владимирович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  4;
– Юрова Светлана Викторовна  – депутат  по одномандатному избирательному округу № 5.
2. Сформировать постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту в следующем  составе:

– Гончаров Евгений Алексеевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  9;
– Ерошенко Николай Николаевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  6;
– Лагутин  Александр Васильевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  16;
– Маловичко Сергей Анатольевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  10;
– Мамона Денис Павлович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  7;
– Мащенко Сергей Дмитриевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  15;
– Медведев Владимир Владимирович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  18;
– Ночевкин Виктор Васильевич – депутат по одномандатному избирательному округу №  24;
– Орловский Виталий Михайлович  – депутат  по одномандатному избирательному округу №  14;
– Пялин Виталий Владимирович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  22;
– Синотов Александр Валерьевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  13.
3. Сформировать постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации в следующем составе:
– Закотий Надежда Николаевна – депутат  по одномандатному избирательному округу №  12;
– Кофекиди Елефтер Лазарьевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  11;
– Новак Светлана Викторовна – депутат  по одномандатному избирательному округу  №  1;
– Орловский Виталий Михайлович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  14;
– Рязанов Александр Николаевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  8;
– Сидоров Сергей Васильевич – депутат  по одномандатному избирательному округу  №  23;
– Синотов Александр Валерьевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  13;
– Юрова Светлана Викторовна – депутат  по одномандатному избирательному округу №  5.
4. Сформировать постоянную депутатскую комиссию по социальной и молодежной политике, труду и защите прав человека  в следующем составе:
– Вакула Наталья Николаевна  – депутат  по одномандатному избирательному округу  №  21;
– Кофекиди Елефтер Лазарьевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  11;
– Мальцева Наталья Васильевна – депутат  по одномандатному избирательному округу №  19;
– Мамона Денис Павлович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  7;
– Медведев Владимир Владимирович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  18;
– Пугачева Алла Васильевна ​– депутат  по одномандатному избирательному округу    № 25;
– Рязанов Александр Николаевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  8;
– Савин Владимир Владимирович – депутат  по одномандатному избирательному округу №  4;
– Сидоров Сергей Васильевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №23.
5. Сформировать мандатную комиссию в следующем составе:

– Ахмедиева Галина Анатольевна – депутат  по одномандатному избирательному округу №  2;
– Закотий Надежда Николаевна  – депутат  по одномандатному избирательному округу №  12;
– Маслинников Николай Алексеевич – депутат  по одномандатному избирательному округу №  3;
– Юрова Светлана Викторовна – депутат  по одномандатному избирательному округу №  5.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.
     Председатель Новошахтинской
      городской Думы                                                                                            Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем
городской Думы
            21 сентября 2018 года